
Fv. č, zakázky n LČR, 5.1).: soıžš/Zoı//UO

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 21.8.2017

Ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28.8.2017
a ve znění Dodatku č. 2 ze dne 31.8.2017

(dále ijako Dodatek č. 3)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Se Sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králove', 500 08 Hradec Králové
Zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: c242196451
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředltel
zast. na Základě pověření Ze dne 10.12.2015 lng. Janem Sovákem, ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava
(dále Ijako „LČR, s,p.“)

Zhotovitel: TOeeko,S.r.o.
Se Sídlem Třebíč, Karlovo náměstí 48, PSČ 674 01
Zaps. v OR u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551
IČO: 28359216, DIČ: 0228359216
jednající: lng. Tomáš Kliner, jednatel

oba též jako „Smluvní strana“ nebo „Smluvní Strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 21.8.2017 byla mezi shora uvedenýml smluvními Stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č.
LČR, S.p. 5918/2017/170 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Na Smrčkův kopec + 1,
a to Za podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 3

Na základě dohody smluvních stran (příznivé klimatické podmínky) se dnem nabytí účinnosti
Dodatku č. 3 mění v čl. III. odst. 3. Smlouvy termín ŠFe-peedam-słovenlsbe na

olsùhl ŠMVBY30.11.2017.

Na Základě dohody Smluvních Stran a vzniku víceprací Se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 3.
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na Základeˇ vzniku méněprací a víceprací se cena Za dílo navyšuje o 450. 738,82 Kc

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle Smlouvy o dílo: 2.656.015,0D Kč
Dodatek čL 3-LC Na Smı'čkůı/ kopec Méněpráce: ~97.044,67 Kč
Dodatek č. 3-LC Smrčkův kopec Méněpráce.V -0,0(J Kč



Ev. (ˇ. Zakázky u LČR,

Dodatek č. 3-LC Na Smıcˇkův kopec Vlcepıa'ce položky zlle Sol)
Dodatek Č. 3-LC Sırırčkův kopec Vı'Ce/Jı'áce položky (//e 50D
Dodatek čV 3'LC Na Smrčkův kopec Vícepı'áce položky nové
Dodatek č. 3-LC Smı'čkův kopec Vlcepráce položky nové
Dodatek č. 3~LC Na Smrčkův kopec Vícepráce položky nove' cena obvyklá
Dodatek č. 3-LC Na Smrčkův kopec Vícepra'ce položky nové cena obvyklá

Dodatek č. 3-Celkem LC Na Smrčkův kopec: 55.174,83 Kč
Dodatek čl 3-Celkem LC Smrčkův kopec: 395.563,99 Kč
Dodatek Č. 3~Celkem: 450. 738,82

Cena celkem: 3.106.753,82 Kč"

III.
Závěrečná ustanovení

5.11.15918/2011/170

› :vw/,HM
H 01/, w kz'
m. 100,0/ kć
ž‹›.f.'xU,// kč
89.04739 KE
322,395, 30 Kč

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem c. 3 dotčena, Se neměnı a
Zůstávají v původním Znění v platnosti.
Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve
čtyřech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž dva obdrží Zhotovitel a dva objednatel.

J l a: OT/Í/Ĺ 204-7 '

y p y, .p. re o .r.o.
Ing. Jan Sovák Ing. Tomáš Kliner

ředitel jednatel
Krajského ředitelství Jihlava



mm,

LC Smrčkův kopec + 1
Seznam změn - ke smlouvě o dílo č.5918/2017/170 ıe dne 2102017

Název změny -LC Na Smrčkúv kopec VÍcepráce/méněpráce Ovlivnění položek

Ménëpıˇáce 32,39
Změna frakce ŠD Z 0/32 na 0/63

Vicepráce 33,39

Statické zkoušky - navýšení oproti SOD Vicenráce 41

Zkouška materiálu pro sanaci podloží Vícepráce nové 43,44,39

Dren u paty Svahu v místě tečny Vícepráce nové 45,39

Čáslečná Sanace pláně kamenivem fr. 100/300 Vicepráce nove' 46,39

Název změny -LC Na Smrčkùv kopec VÍcepráce/méněpráce OvllvněnÍ položek

Změna sklonu pláně Vı'cepra'ce 10,22,53,60

Slalické zkoušky - navýšení oprołl SOD vícepraˇce 55

Zkouška materiálu pro sanaci podloží Vı'cepra'ce nove' 57.58.53

Sanace pláně kamenivem fr4 100/300 Vícepra'ce nové 59,53



Annu. ..„nı,w.,t„.
rv.nx,v.-z. vx \ nv. *,m Má v ›v.vn~..\

flflvmn hmm

LC Smrčkűv kopec + 1
Dodatek č.3 uzavřený dne 8.11.2017 - ke smlouvě o dílo č.5918/2017/170 ze dne 21.8.2017

Dodatek č.3 - Změna termínu: 30.11.2017

LC Na Smrčkův kopec

Dodatek č.3 - Méněpráce: -97 044,67 Kč

Dodatek č.3 - Vícepra'ce dle SoD: 44 164,53 Kč

Dodatek č.3 - Vlcepráce Nové: 18 106,97 Kč

Dodatek č.3 - Vícepráce cena obvyklá: 89 947,99 Kč

Dodatek č.3 - Celkem 55 174,83 Kč

LC Smrčküv kopec

Dodatek č~3 - Méněpráce: 0,00 Kč

Dodatek č.3 - Vlcepráce dle SoD: 33 617,39 Kč

Dodatek č.3 - Vlcepráce Nové: 39 550,21 Kč

Dodatek č.3 - Vlcepráce cena obvyklá: 321 396,39 Kč

Dodatek č.3 - Celkem 395 563,99 Kč

Cena Ze Smlouvy o dílo č.5918/2017/170 2 656 015,00 Kč
Dodatečné stavební práce dle dodatku č.1 450 738,82 Kč
Cena dle Smlouvy a dodatku 3 106 753,82 Kč
% Vícepráce Ze Smlouvy 16,97



LC Smrčkùv kupec + 1 - méněpráce
Dodatek č.3 ıııavlenýdııe BJIJOU › k! xmlawě n dflo č.59lB/2017/110m dne 21.8.1017

nn 1: Zflınnı práce
DII akládánl

Dľl A: Vodorovná koıısııu

DÍI 5: Kumunlkate

ıc Na včkúv knpflfl

kce

znınžxyøıflsøn nıxnvnøıøıhv ınánnnh vúnčn xnnnflınsnn xęıınn MI, nnvxflnnvnnnflx..
znvnnnnv „nn/„Wvøflnnflxflflnmxzšnx ø/flvınflnxøvflønnzz xsn-.xnn .nnnnnmn ,nnnênnw „z nzxxın „nn flnıšnfl nflznvnzønnnnnøø ø xnzflnznnnćnnn xnflwn ,vmnflnflınnvnnvn.Mn

nn, „nn .ćzınø „nn v .øøn/ ovnø," nø/xz

zemn- mı 5: Kønxnnwnz .5x Asus
DÍI 9: Oslalnlkonshukce a práce‹hm|rán|

Dn 998: vzúızišı nákıflnıv
Lc Na smrčkův kupec

èıololkydlıäuıı náıwwhìlly lednulka výmlıa (enıdleSaD ııfiıını popu ıáøkdnflavmımìnı

»In-„mm“„mmnnnmnn
n „nznn z;;:;7`ˇ'flzzj; "3533; . „nn nn „nn 53131735327501' „ønn

nvm.. nøflv flvxˇnnınnn

Kalkenı DH 995: VedVQÍŠI 'úklidy ~S 591.51

Celkem méněpràce -97 004,67



LC Smrčkı'ıv kopec + 1 - vícepráce dle SDD
Dqıhlekž 3 vıııavlerıýđn: I 111011 - kı' xmlouv! o dvlflłĂšlă/lfllT/lmıı-dnı 21.8 10H

Dn xzzenını pıám
ıc Snnčknv knpn

ıęánøxın vçnfln »nh .ınıxúnxınn Denny..

„nnvn , mnm.

x ‹„nwnwmnnwn
W. „nwm“ mw ` .Mn znnnø'
.WW „nn „nn „z“ „nn

mnm aı ı ızvnnı nvm nsøı m
DÍI 2: Iıklídánl

DÍI 4: Vodulmıné konslrukøe

DII s: Knmunıkauz
LC Na Smıčknv køpız
mv' „k nv. n. nn. ønnn

„WWW mnm,“ V :v z-ø
n. „MM nm...

xnzvnvøıxøflzzv ønxvnø

mınnn nıszınnnnnnhfl „u w
DÍI 9: Oslalııl komilııkce a pläze-hnurínl

DI'I 958: VedleIŠÍ náklıdv
ıc Na snnčıxúv ıxønzz

výnh. m4. .ınnønınnnznnv
„nwm n., „M x“ „nvm nnnnvfl WM W n

„znflnvnnvnn ln, „nnx

1 vnıvıı Ámvnngn wnıuzfløø "HM .'ııšnv'ø„nm“-„an“

u: snnčkúv kønzz
„Mn ,nflx .żnnnøønnnznnn

„nmmwnnv„nwm, „nvm . nønnxn,„.zfl„„„„ mm

nııvnhmı vèflnıınnmnv



Drl ssszoflaınl
ıc Na Snnvłıflıv knpn V

ıøxflxˇønøn „nwnnˇ ...Mn W.. nnnnxøn „nm „øn nnxnnn.. Mn

n. .n ,„„›„„„„,„nr> h xnn nv„m .vn„› 4„„„„„øn„

mn„flnflnnn„n
ıc sınıčınıv kqz

nnnˇfl. „n .nn .nu-v „Mn .v-.nın nn. n. xnn nnn. „n .M 44 n“. Mn..

x; n.. „mmnnnnnnnz n „nn xxnxø xnn... „nnnnnønn

xnnvn. „za

cnııxznı vn'nnfázz Lc Na sznvčın'ıv køvn
Celkem víıepváce lC Smrčkův kopec

„mm m „x mnını

Celkem vicepráce

u 191,5
33 617,4
7778x!



LC Smrčküv kopec + 1 - vlcepráce položky nové dle ceníku ÚRS
nøánızıxı J vnnvnnwnfl n n ınıı v h „nmnı nflnını San/20171110 nflnęzx ı znıı

zflnmnfl z. ınnnnv s „už

hn ı: ıemnı práce
mi v ıc Smıčkúvkønøz i ' '

vvnøčex kneınznennz
(nnnøxnnnønná nøıınsxı ‹nnn„„ø„nınnżV nflønnflm J ınıkxnnnnfløflnz 04mm“
ćønıøıxynıfløn nánvnnxnˇ „annnn výnın nnnflınún (nıxnn. nøøıx .Aøıxnøxnnnznvn

v“ U n' „4 nn.“ ` ˇ"I"'“'n „nnw m“ Mju Mým" „» „nn ,W „nn _, „zn“

n n/„nn .nvznflzønø

‹‹ınmxw>‹nnxnn nnnnváfl nnnnn
nøønnnnnønfln øżz

nınnwı Mvn'øván v n;
Dn 1~ııı<ıáflın|

Lc Na Snvčıxúv knnflz
výnnčnı ınnnzınnın nøvćhø núuıın v knęfizinnı zeıê flnırøuvv

mnm-nám. ıáxøzmıxı z....xnnv,.~nn„.. Iınımm xnznzıznıøflnın „nazvu
ıøøhınvøzxw nnnnøzønv ...Mn Mn ...nn-„nn „nn „n nmønnmnn

v.„.,nz„.„„nnfl„n„ „Mn .z, znnnn „WWW .MMWW M „5 .nm nnnfl „W „mwvvnvzønnflm Mn
„n/„flxvmnınznøzøı

nnz

(nnnnøxnnmz.znnnnn xxnfln
nnønnnxøćøflv nn

nn 4: vodorovné knnmukm
Dıı s: Knınıınııfln

xø'nzn m á xvnnnnx. s zmı

Lc Na Smrčknv kann:
vvpøčeı kneıizıınw

nnnnxnuıøvflnfl msswxr nnnvxøflnunnnz hmmm xnnflnnxøflnınz 4m
flnflønvmøv nnˇøøxøn, „mv Mn „Mnúıø nn.m ...n „www-„nn

nnvnnnflnnnn. 57141“ M52 ""4n „nm“ L.„„,....„„„„„.,.„„=., „z „0., „nn mnm 1/7* ›`f"pz';f;“'f' .vøzøn„flnmnnm '~'| <` I ^
n ø/„flnnnflvnnnx

nınnnønxvnflnflz Mnnnx. nwm
Mnnnx „v“ n, n

DII s: 0mm! konsııukıe a pváze-hnuıınl
miss nflınıšınáhhfly

czıkzvn vizflvváx



LC Sınrčkův kopec ł 1 - vícepráce položky nové dle ceníku ÚRS
Dadfllelı č.3 vıııivřeııyˇ dııı 11.11.1017 - k: Smlouvě o Illloťágfl/IGH/HU x: dn! 21.11.2017

Drı emnıpıáne
' Lc Snnčkúv køpen

výnnčnı knefinienın
(ena mxpołłmıaná: 47D 031.68 KI (mi vysoulêleııă: 19! 000,17 Kč koelltlenı oddílu: 0321145384

Lvololkvdlešoh năxevpolnlkv ):dııoıka výměra tenıdlıÚRS xelkem pnpis ıíıılxdoxnvjııılku

n... .......znv.......v/ ÉÍJˇIIÍĹŽ".ÍĹfÚ.".Í.°.ÍłÍˇ.;Ž.`ˇ”1 ...v nn... n.. Mn......M
n „nn .-.....nx .zn

celkem 100x MRS Dı'l1:1ımnípvá‹e 14 410.00

knelıııènlødđňv. DA]

nıınnv. nnı Zflnnıpmz 5070,19
DII Z: Zakládánl

DÍI . Vodorovná konstrukt!

Dfl 5: Komunikaıe
Lc Smrčkúv kopec

Výpočet koeflclenlu
CQIIH mlWłlť/vină: l 647 068,92 Kč Cen: vvifiulělená: 1 230 637,92 Kč lmıľKien! Ođdílu: 0.75

:.Wønyfløsøn nhnøáınaıv ıflnınøıınz vv'vnın nnnınnıá nıhn mi; nnhfløxnflęnıhn
z........„... 4. nv...n„.ø.....„....šn. .

n .......n ...m .7 ...nn n... nn... °/“z*°““-“=“"'““` ...nnMn. M... ,„. n4....4..
x. ø/„xx..n.›..ø,z„ nn;
nn...„MM.....-a _ MMWMMW.n .......n .....4 .z ...nn ...nn nn...,„ ...4. ...ně

nn... mv. nn. nn sz xømnnnnzø nn nnnø
knefizıenloddílu 015

nn... nn; ...Mn „nnnx
Dn Q; oflmnı knnflınıkıø fl prázz-høuvánı

Dııeeazvødıøıslnáhıaúy

ceıkflmvízepráze :9550,21



LC Smrčkúv kopec + 1 - vícepra'ce položky nové cena obvyklá
Dodňlek Li vuıavlgný dne Lulu" ~ ke Smlouvě ndlloł.5918/lfil7/l70 x: dn: 11.5.1011

Dfl 1: zønnnıpván
Dfl 2; zøhıáflánr

DÍI 4: Vodorovná konstrukce

DÍI 5: Komunikace
[c Na Smrčkúv knpnz
výpočel køefićıznın

cınz ınxønnnvøná: 515 959,39 Kč cınz vvwvıčiınáz 451 331,25 Kč knęnziønı nádfln: 0,71
čøınııv úıı snu nánvwlølıy ııdnnıız vv'vnın Mx'n'fúá nıhn vøvn xıøıx an xııv. mnm.

AS »www ""1"""°"“”"'W`“*"W „nz „Nm „M „nnnvv 52'ˇ`<”“"W“ˇ'“"^^ 4,71v'nvnwmnınznnv zvınnınw

švnn :znflıxsn aıxšnıuıız nm

mıxønmo-A uKSDııS xnvnnnıhfln ızısúslso
ıøęrvnønı øflflfln 0.72

nıhfln M s: Kømnnimz 89947.99
Dn ex nflzxnı hnnxınııxz fl nıázø-hnnn'nr

Dll 998: Vedlelšl náklady

Celkem vícepráce 59 947,99



LC Smrčkův kopec + 1 - vícepráce položky nové cena obvyklá
Dodalıkłj ~mavlený dııfl 8.“.2017 v k! xmlııuvł ndlln 1.8918/1017/170 u due 21.6.1017

Dfl ız zøınnrnváze
DÍI 1: Zakládání

DÍI 4: Vndomvné Imnsłıukce

Díl 5: Knlmmlkace
LC snırčküv køpen

Výpočet koeficlentu
cznııøxvøzıøvznáz ıwnsaflııa cen'vvxnnıêžnná; ımsxmz Kč knnzxznzøđflıın: n,7s
znınnvaøsøn náznvøıøıı-v [zá-nh vv-vnın nnnflınım nınvn „v“ „mann-nwm.

n „mnm mým'z;jmy;jj;`§j;““`“ˇˇ"ˇ` ,nl-n .nm .nnzøzn §“$“;7“f~`^““ˇ"^"“” „nnnnwznn

mzznnx

„v

nvıxønıoaxunsnııs Knmnnnkflzz „43149031
ınøęnnęnıøaanfl 0,75

nwnıvınflsxøınnnikın mas s
Dl'l 9: Ostatní knnstrukm a prámłınulánÍ

DÍI 998: Vedlejší náklady

Celkem vícepráce 321 39639




